组发〔2014〕9号
关于王可等同志职务任免的通知
中西医结合临床学院党总支、中西医结合临床学院：

经研究决定：

王可同志任中西医结合临床学院正科级辅导员兼学生工作秘书（正科）（试用期一年），不再担任中西医结合临床学院副科级辅导员兼任学生工作秘书（副科）职务；
陆婷婷同志任中西医结合临床学院正科级辅导员（试用期一年），不再担任中西医结合临床学院副科级辅导员职务；

汪国兴同志任中西医结合临床学院副科级辅导员职务（试用期一年）。
             中共安徽中医药大学委员会组织部

               2014年1月10日
抄送：人事处、财务处
中共安徽中医药大学委员会组织部   2014年1月20日印发

PAGE
2